

# A-mag Leasing P/S

Venlighedsvej 6, 2970 Hørsholm  
CVR-nr. 37 57 01 33

## Årsrapport for 2017

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 18.04.18

Steffen Theodor Petersen  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 19

---

---

**Selskabet**

---

A-mag Leasing P/S  
Venlighedsvej 6  
2970 Hørsholm  
Hjemsted: Hørsholm  
CVR-nr.: 37 57 01 33  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Adm. direktør Lars Holm Jensen

---

**Bestyrelse**

---

Hanne Bülow  
Flemming Steen Jensen  
Mette Høje Andersen  
Rikke Holm Løvaas  
Bent Halling Sørensen  
Allan Nolsøe  
Amir Kouhi Lavasani

---

**Revision**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.17 - 31.12.17 for A-mag Leasing P/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.17 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.17 - 31.12.17.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hørsholm, den 18. april 2018

**Direktionen**

Lars Holm Jensen  
Adm. direktør

**Bestyrelsen**

Hanne Bülow  
Formand

Flemming Steen Jensen

Mette Høje Andersen

Rikke Holm Løvaas

Bent Halling Sørensen

Allan Nolsøe

Amir Kouhi Lavasani

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fremme selskabsdeltagernes interesser inden for apoteksdrift gennem produktion, køb og salg, leje og udlejning af løsøre og fast ejendom, herunder ejendomsstilbehør og lignende samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK -2.612.788 mod DKK -1.345.519 for tiden 16.03.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.073.693.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har som følge af etableringsomkostninger tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved egen indtjening.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

### Egne kapitalandele

Egne kapitalandele består af:

	Købs- /salgspris DKK	Antal	Nominel værdi DKK	Procent af kapital
Årets tilgang	488.000	7	560.000	8%
Årets afgang	-320.000	-4	-320.000	-5%
Beholdning af egne kapitalandele pr. 31.12.17			240.000	3%

Erhvervelsen af egne kapitalandele er sket i forbindelse med ind- og udtræden af partnere i partnerselskabet.



	2017	16.03.16
Note	DKK	DKK
	<b>-2.346.318</b>	<b>-1.322.832</b>
<b>Bruttotab</b>		
1 Personalemkostninger	-143.443	0
	<b>-2.489.761</b>	<b>-1.322.832</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		
Finansielle omkostninger	-123.027	-22.687
	<b>-2.612.788</b>	<b>-1.345.519</b>
<b>Årets resultat</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-2.612.788	-1.345.519
	<b>-2.612.788</b>	<b>-1.345.519</b>
<b>I alt</b>		

<b>AKTIVER</b>		31.12.17	31.12.16
		DKK	DKK
Note			
	Produktionsanlæg og maskiner	4.043.906	0
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	11.485.074	1.608.636
<b>2</b>	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.528.980</b>	<b>1.608.636</b>
	Deposita	126.862	126.621
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>126.862</b>	<b>126.621</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.655.842</b>	<b>1.735.257</b>
	Andre tilgodehavender	482.058	530.961
	Periodeafgrænsningsposter	9.382	0
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>491.440</b>	<b>530.961</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>5.212.261</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>491.440</b>	<b>5.743.222</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.147.282</b>	<b>7.478.479</b>

<b>PASSIVER</b>		31.12.17	31.12.16
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	7.200.000	7.200.000
	Overført resultat	-4.126.307	-1.345.519
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.073.693</b>	<b>5.854.481</b>
3	Gæld til kreditinstitutter	3.721.099	0
3	Leasingforpligtelser	3.623.157	0
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.344.256</b>	<b>0</b>
3	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.042.215	0
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	3.592.044	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	276.642	784.344
	Anden gæld	818.432	839.654
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.729.333</b>	<b>1.623.998</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.073.589</b>	<b>1.623.998</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>16.147.282</b>	<b>7.478.479</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.01.17 - 31.12.17		
Saldo pr. 01.01.17	7.200.000	-1.345.519
Køb af egne kapitalandele	0	-488.000
Salg af egne kapitalandele	0	320.000
Forslag til resultatdisponering	0	-2.612.788
Saldo pr. 31.12.17	7.200.000	-4.126.307

		16.03.16
	2017	31.12.16
	DKK	DKK

### 1. Personalemkostninger

Lønninger	138.000	0
Andre personaleomkostninger	5.443	0
I alt	143.443	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1	0

### 2. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Produktionsanlæg og maskiner under udførelse	Materielle anlægsaktiver
Kostpris pr. 01.01.17	0	1.608.636
Tilgang i året	4.043.906	9.876.438
Kostpris pr. 31.12.17	4.043.906	11.485.074
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.17	4.043.906	11.485.074
Regnskabsmæssig værdi af finansielt leasede aktiver pr. 31.12.17	4.043.906	0

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.17	Gæld i alt 31.12.16
Gæld til kreditinstitutter	621.466	1.288.729	4.342.565	0
Leasingforpligtelser	420.749	1.574.741	4.043.906	0
I alt	1.042.215	2.863.470	8.386.471	0

### 4. Eventualforpligtelser

#### *Andre eventualforpligtelser*

En virksomhed har varslet et erstatningssøgsmål, som forventeligt vil involvere selskabet som med-sagsøgt vedrørende en tvist om en samarbejdsaftale. Sagen er endnu på et tidligt stadie og udfaldet af en eventuel retssag er uvist på nuværende tidspunkt. Det er dog ledelsens opfattelse, at selskabet har handlet i overensstemmelse med gældende regler på området.

Selskabet er ikke part i nogle andre retssager. Det er ledelsens opfattelse, at en eventuel retssag om ovenstående tvist ikke vil have en væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en resterende uopsigelighedsperiode på 3 år og 2 måneder og med en resterende huslejeoplygtelse på t.DKK 806.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

## 6. Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver og andre ikke monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

**6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -****LEASINGKONTRAKTER**

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor selskabet har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten over aktivet (finansielle leasingkontrakter), indregnes i balancen. Finansielt leasede aktiver og dertilhørende leasingforpligtelser måles ved første indregning til dagsværdien af det leasede aktiv eller nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser, hvis denne er lavere. Finansielt leasede aktiver behandles efterfølgende som øvrige tilsvarende aktiver.

Leasingforpligtelser vedrørende finansielt leasede aktiver indregnes i balancen som gældsforpligtelser. Efter første indregning måles leasingforpligtelser til amortiseret kostpris, hvorefter leasingydelsens rentedel indregnes i resultatopgørelsen over leasingperioden.

**RESULTATOPGØRELSE****Bruttotab**

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

**Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

**Af- og nedskrivninger**

Afskrivninger på anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:



**6. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Indretning af lejede lokaler	10 år	0
Produktionsanlæg og maskiner	10 år	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0

**Andre finansielle poster**

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, rentedelen af finansielle leasingydelse, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

**Skat af årets resultat**

Selskabet er ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der indregnes derfor ikke skat i årsregnskabet, idet aktuel og udskudt skat påhviler kapitalejerne og komplementaren.

**BALANCE****Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver omfatter anlæg under opførelse vedr. indretning af lejede lokaler, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

*Materielle anlægsaktiver under udførelse*

Materielle anlægsaktiver under udførelse måles til kostpris. Afholdte omkostninger vedrørende materielle anlægsaktiver under udførelse overføres til den relevante aktivkategori, når aktivet er klar til brug.

## 6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### *Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver*

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

### **Nedskrivning af anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

**6. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

**Egenkapital**

Anskaffelses- og afståelsessummer for egne kapitalandele samt udbytte fra disse indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat.

**Gældsforpligtelser**

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.